
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17 октября 2023 года № 20

Об образовании Счетной комиссии
в Совете депутатов Новотроицкого муниципального округа для 

проведения тайного голосования по избранию Главы Новотроицкого 
муниципального округа Херсонской области

В соответствии с Порядком избрания Главы Новотроицкого 
муниципального округа, утвержденного решением Совета депутатов 
Новотроицкого муниципального округа от «10» октября 2023 г. № 14, Совет 
депутатов Новотроицкого муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Для проведения тайного голосования по избранию Главы 
Новотроицкого муниципального округа Херсонской области образовать 
Счетную комиссию в составе трех депутатов Совета депутатов Новотроицкого 
муниципального округа:

1) Никишин Валерий Александрович
2) Нечипуренко Снежана Николаевна
3) Гуртовой Сергей Николаевич

2. Счетной комиссии:

2.1. Провести организационное заседание по избранию председателя 
Счетной комиссии и утверждению избирательного бюллетеня.

2.2. Обеспечить возможность проведения тайного голосования по 
избранию Главы Новотроицкого муниципального округа.



2

2.3. По итогам голосования подготовить протокол и представить его 
на рассмотрение Совету депутатов Новотроицкого муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов ОМ
Новотроицкого муниципального округаЖЦ А.Б. Козубский


